
ご注意ください

…9:00よりご案内いたします。
…9:00の時点では、こちらの出入口からは
   ご入場できません。混雑解消後、順次開放いたします。
…外向き店舗は、直接店舗前にお並びください。

※ご希望の店舗の最寄り出入口をご利用ください。安全第一のため、お客様のご理解とご協力をお願い申しあげます。
※1月1日（元日）営業店舗及び福袋販売実施店舗につきましては、当施設ウェブサイトをご確認ください。

1 4～

2023年1月1日（元日）

下記、①～④の入館口は９：００よりご案内いたします。
また、下記指定トイレ・喫煙所は開店前よりご利用いただけます。

※開店前よりお並びのお客様は①～④でお待ちください。
※３Fからの入館口はございません。①～④の入館口を
　ご利用ください。

入館口・トイレ・喫煙所のご案内

1F レストラン街トイレ

多摩モノレール
立飛駅方面 1F

1F

A

C

B

D

3

3F

3F

イベント広場

ステージ

A

C

B

D

多摩モノレール
立飛駅方面

4

2

1F 公園側エントランス❶ 1F 中央エントランス❷
2F 広場側エントランス❸ P2 立体駐車場3F❹

1

※感染予防対策のため、整理券は予定時刻より前に配布する場合がございます。※感染予防対策のため、整理券は予定時刻より前に配布する場合がございます。

※トイレ入口はP2立体駐車場３Fとなります。

P2立体駐車場3F側トイレ

1F レストラン街喫煙所

1月1日（元日）
8：30～

福袋ご購入のお客様は
こちらよりお並びください。

整理券配布日時

福袋整理券
配布並び列

シルバニアファミリー森のお家/
ジグソーパズルのお店
マスターピース

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウィルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移
動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブ
サイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

2F1F

9：00～
12月28日(水)～12月31日(土)

8：30～
1月1日（元日）

ブルーミングブルーミー

福袋ご購入のお客様は
こちらよりお並びください。

整理券配布日時

福袋整理券
配布並び列


